रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 <u>REGD. No. D. L.-33004/99</u>



सी.जी.-डी.एल.-अ.-29082024-256718 CG-DL-E-29082024-256718

#### असाधारण EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1 PART I—Section 1

#### प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 222] No. 222] नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 28, 2024/भाद्र 6, 1946 NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 28, 2024/BHADRA 6, 1946

## वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय (वाणिज्य विभाग)

(व्यापार उपचार महानिदेशालय)

# शुद्धिपत्र अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 अगस्त, 2024

मामला सं. सीवीडी/एसएसआर-09/2023

विषय: चीन जन. गण. और वियतनाम में उत्पन्न या वहां से निर्यातित वेल्डेड स्टेनलेस स्टील पाइप और ट्यूब के आयात से संबंधित सब्सिडी रोधी शुल्क की सूर्यास्त समीक्षा जाँच।

फ. संख्या 7/23/2023-डीजीटीआर.- समय-समय पर संशोधित सीमा शुल्क टैरिफ अधिनियम, 1975 (इसके बाद "अधिनियम" के रूप में संदर्भित) और सीमा शुल्क टैरिफ (पहचान, मूल्यांकन और रियायती वस्तुओं पर सब्सिडी रोधी शुल्क का संग्रह और क्षति के निर्धारण के लिए) नियम, 1995, समय-समय पर संशोधित, इसके बाद, नामित प्राधिकारी ने चीन जन. गण. और वियतनाम से उत्पन्न या निर्यात किए गए "वेल्डेड स्टेनलेस-स्टील पाइप और ट्यूब" के आयात से संबंधित सब्सिडी विरोधी जांच के संबंध में अंतिम निष्कर्ष अधिसूचना संख्या 7/23/2023 दिनांक 15.06.2024 जारी की है।

5474 GI/2024 (1)

प्राधिकरण ने नोट किया है कि अनुछेद 139 में शुल्क तालिका के कॉलम संख्या 6 के सामने पंक्ति संख्या 6 में, विवरण को अनजाने में 'उपर्युक्त 3 से 5 के अलावा कोई भी उत्पादक' के स्थान पर 'उपर्युक्त 2 से 4 के अलावा कोई भी उत्पादक' के रूप में उल्लेखित किया गया था।

उपरोक्त के मद्देनजर, अंतिम निष्कर्ष अधिसूचना संख्या 7/23/2023 दिनांक 15.06.2024 के अनुछेद 139 को नीचे उल्लिखित अनुसार प्रतिस्थापित किया गया है:

139. तदनुसार, प्राधिकरण चीन जन. गण. और वियतनाम में मूलत: उत्पादित या वहां से निर्यातित विषयगत वस्तुओं के आयात पर, जैसा कि नीचे शुल्क तालिका के कॉलम 7 में दर्शाया गया है, केन्द्र सरकार द्वारा इस संबंध में जारी की जाने वाली अधिसूचना की तारीख से पांच वर्ष की अविध के लिए निश्चित सब्सिडी-रोधी शुल्क लगाना जारी रखने की सिफारिश करता है।

#### तालिका

| क्र.सं. | शीर्षक/उप शीर्षक   | माल का<br>विवरण  | मूल देश        | निर्यात का<br>देश                 | निर्माता  | शुल्क राशि के<br>रूप में<br>सीआईएफ<br>का%<br>मूल्य |
|---------|--------------------|------------------|----------------|-----------------------------------|---|--|
| (1)     | (2)                | (3)              | (4)            | (5)                               | (6)   | (7)  |
|         | 73064000,          | वेल्डेड स्टेनलेस | चीन जन.        | चीन जन. गण.                       | कोई भी निर्माता                                       | 29.88  |
|         | 73066100,          | स्टील पाइप       | गण. के         |                                   |   |  |
| 1       | 73066900,          | और ट्यूब         | अलावा कोई      |                                   |   |  |
|         | 7304 11 10, 7304   |                  | भी देश         |                                   |   |  |
|         | 11 90, 7304 41 00, |                  |                |                                   |   |  |
|         | 7304 51 10, 7304   |                  |                |                                   |   |  |
|         | 90 00, 7305 11 29, |                  |                |                                   |   |  |
|         | 7305 90 99, 7306   |                  |                |                                   |   |  |
|         | 11 00, 7306 21 00, |                  |                |                                   |   |  |
|         | 7306 29 19, 7306   |                  |                |                                   |   |  |
|         | 30 90, 7306 50 00, |                  |                |                                   |   |  |
|         | 7306 90 11, 7306   |                  |                |                                   |   |  |
|         | 90 19 और 7306 90   |                  |                |                                   |   |  |
|         | 90#                |                  |                |                                   |   |  |
| 2       | -वही-              | -वही-            | चीन जन.<br>गण. | चीन जन.<br>गण. सहित<br>कोई भी देश | कोई भी निर्माता                                       | 29.88  |
| 3       | -वही-              | -वही-            | वियतनाम        | वियतनाम<br>सहित कोई<br>भी देश     | सोनहा एसएसपी<br>वियतनाम सोल<br>मेंबर कंपनी<br>लिमिटेड | शून्य  |

| 4 | -वही- | -वही- | वियतनाम                           | वियतनाम<br>सहित कोई<br>भी देश | स्टील 568 कं,<br>लिमिटेड                      | शून्य |
|---|-------|-------|-----------------------------------|-------------------------------|---|-------|
| 5 | -वही- | -वही- | वियतनाम                           | वियतनाम<br>सहित कोई भी<br>देश | जिया आन्ह हंग येन<br>कंपनी लिमिटेड            | 11.96 |
| 6 | -वही- | -वही- | वियतनाम                           | वियतनाम<br>सहित कोई भी<br>देश | उपरोक्त 3 से 5 के<br>अलावा कोई भी<br>निर्माता | 11.96 |
| 7 | -वही- | -वही- | वियतनाम के<br>अलावा कोई<br>भी देश | वियतनाम                       | कोई भी निर्माता                               | 11.96 |

#सीमा शुल्क वर्गीकरण केवल सांकेतिक है और विचाराधीन उत्पाद के दायरे पर बाध्यकारी नहीं है।

अनन्त स्वरूप, निर्दिष्ट प्राधिकारी

#### MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY

(Department of Commerce)

(DIRECTORATE GENERAL OF TRADE REMEDIES)

#### **CORRIGENDUM NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th August, 2024

Case No. CVD/SSR-09/2023

# Subject: Sunset review investigation of countervailing duty concerning imports of Welded Stainless-Steel Pipes and Tubes originating in or exported from China PR and Vietnam.

**F. No. 7/23/2023-DGTR.--**Having regard to the Customs Tariff Act, 1975 as amended from time to time (hereinafter referred to as the "Act") and the Customs Tariff (Identification, Assessment and Collection of Countervailing Duty on Subsidized Articles and for Determination of Injury) Rules, 1995 thereof, as amended from time to time, as amended from time to time, thereof, the Designated Authority has issued the Final Finding Notification No. 7/23/2023 dated 15.06.2024 in respect of the anti-subsidy investigation concerning imports of "Welded Stainless-Steel Pipes and Tubes" originating in or exported from China PR and Vietnam.

The Authority notes that in row no. 6 against column no. 6 of the Duty Table in paragraph 139, the description was inadvertently mentioned as 'Any producer other than 2 to 4 above' instead of 'Any producer other than 3 to 5 above'. In view of the above, the paragraph 139 of the Final Finding Notification No. 7/23/2023 dated 15.06.2024 stands substituted as mentioned below:

139. Accordingly, the Authority recommends continued imposition of definitive anti-subsidy duties on the import of the subject goods, originating in or exported from China PR and Vietnam as indicated in Col 7 of the duty table below, for a period of five years from the date of notification to be issued in this regard by the Central Government.

### **TABLE**

| S.No. | Heading/sub<br>heading   | Description of goods                         | Country<br>of origin                  | Country<br>of export                    | Producer  | Duty amount<br>as a<br>% of CIF<br>Value |
|-------|--|--|---------------------------------------|---|---|--|
| (1)   | (2)  | (3)  | (4)                                   | (5)                                     | (6)   | (7)                                      |
| 1     | 73064000,<br>73066100,<br>73066900,<br>7304 11 10, 7304<br>11 90, 7304 41<br>00, 7304 51 10,<br>7304 90 00, 7305<br>11 29, 7305 90<br>99, 7306 11 00,<br>7306 21 00, 7306<br>29 19, 7306 30<br>90, 7306 50 00,<br>7306 90 11, 7306<br>90 19 and 7306<br>90 90# | Welded stainless<br>steel pipes and<br>tubes | Any country<br>other than<br>China PR | China PR                                | Any Producer  | 29.88                                    |
| 2     | -do-   | -do-   | China PR                              | Any<br>country<br>including<br>China PR | Any Producer  | 29.88                                    |
| 3     | -do-   | -do-   | Vietnam                               | Any<br>country<br>including<br>Vietnam  | Sonha SSP Vietnam<br>Sole Member<br>Company Limited | NIL                                      |
| 4     | -do-   | -do-   | Vietnam                               | Any country<br>including<br>Vietnam     | Steel 568 Co., Ltd                                  | NIL                                      |
| 5     | -do-   | -do-   | Vietnam                               | Any country including Vietnam           | Gia Anh Hung Yen<br>Co., Ltd.                       | 11.96                                    |
| 6     | -do-   | -do-   | Vietnam                               | Any country including Vietnam           | Any producer other than 3 to 5 above                | 11.96                                    |
| 7     | -do-   | -do-   | Any country<br>other than<br>Vietnam  | Vietnam                                 | Any producer  | 11.96                                    |

| [भाग I—खण्ड  1]                           | भारत का राजपत्र : असाधारण                        | 5                           |
|---|--|-----------------------------|
| #The customs classification is indicative | e only and not binding on the scope of the produ | act under consideration."   |
|   | ANANT S  | WARUP, Designated Authority |
|   |  |                             |
|   |  |                             |
|   |  |                             |
|   |  |                             |
|   |  |                             |
|   |  |                             |
|   |  |                             |
|   |  |                             |
|   |  |                             |
|   |  |                             |
|   |  |                             |
|   |  |                             |
|   |  |                             |
|   |  |                             |
|   |  |                             |
|   |  |                             |
|   |  |                             |
|   |  |                             |
|   |  |                             |